
Ceresit Zaprawa klejąca elastyczna CM 17
22,5 kg
Indeks: 222915 Producent: CERESIT

Cena: 98.74 zł

Opis

Ceresit Zaprawa klejąca elastyczna CM 17 22,5 kg
Producent: Ceresit

Zaprawa klejąca elastyczna CM 17 o pojemności 22,5 kg, marki Ceresit.Wysokoelastyczna zaprawa klejąca wzmocniona
włóknami "FLEX NO LIMIT". Zaawansowana technologicznie zaprawa CM 17 PRO posiada: - Możliwość klejenia każdego
rozmiaru i rodzaju płytek - bez limitów. Pozwala to na dowolny wybór rozmiaru płytek i wielkości powierzchni na jaką będą
aplikowane. Doskonały rozpływ oraz bardzo wysoka przyczepność zapewniają najwyższe bezpieczeństwo pracy. -
Technologię AERO - specjalnie wyselekcjonowane i zoptymalizowane pod kątem zawartości powietrza oraz właściwości
reologicznych domieszki zapewniają unikalną, homogeniczną mikrostrukturę oraz świetne właściwości robocze. Przekłada
się to na doskonałą, "masełkowatą", bardzo plastyczną i napowietrzoną konsystencję, dzięki czemu aplikacja kleju jest
bardzo łatwa. Ponadto pozwala na uzyskanie odpowiedniej konsystencji w zależności od rodzaju klejonych płytek jak i
powierzchni na jakich będą aplikowane. - MICRO-GEL - dzięki zastosowaniu specjalnej mieszanki biopolimerów, które
tworzą strukturę żelu, zaprawa posiada zdecydowanie jeszcze lepszą retencję wody w całej strukturze, co przekłada się na
dłuższy czas korekty nawet w wysokich temperaturach. Specjalnie zaprojektowana mieszanka doskonale nadaje się do
trwałego klejenia płytek o różnych nasiąkliwościach, na podłoża odkształcalnych w warunkach podwyższonych temperatur.
Charakteryzuje się również wysoką przyczepnością, bardzo dobrym i łatwym rozpływem pod płytką. - Możliwość aplikacji
do 15 mm - ze względu na napowietrzenie, dzięki strukturze mikro żelu i specjalnej kombinacji włókien, cała struktura kleju
ma taką samą wytrzymałość w całej grubości. Daje to możliwość użycia kleju w grubszej warstwie niż typowe produkty
cienkowarstwowe nawet do 10 mm, w jednej czynności roboczej. Co pozwala na możliwość wyrównania i klejenia płytek w
tym samym momencie. Ponadto, dzięki bezskurczowemu wysychaniu oraz wiązaniu, przyklejone płytki są stabilne zarówno
w pierwszej fazie wiązania jak i po całkowitym wyschnięciu. Zawartość włókien sprawia, że zaprawa posiada doskonałe
parametry robocze oraz techniczne. Wykazuje się wysoką siłą klejenia i elastycznością - ma to duże znaczenie w systemie
balkony-tarasy czy przy układaniu płytek w systemie ogrzewania podłogowego. - Możliwość pochłaniania naprężeń
powierzchni, dzięki zastosowaniu superabsorberów. Dzięki ich zawartości klej wykazuje ekstremalną wytrzymałość na duże
obciążenia oraz ogranicza do minimum pękanie zaprawy. - W 100% ekologiczne włókna celulozowe, które zmniejszają w
widoczny sposób pylenie zaprawy. Dzięki zastosowaniu zaawansowanych technologii klej doskonale nadaje się do
aplikacji: - wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń - na balkony, tarasy i baseny - na powierzchnie poziome jak i pionowe - na
podłoża odkształcalne - do wyrównywania podłoża - do mocowania płytek ceramicznych (glazura, terakota, gres),
cementowych oraz z kamienia naturalnego (niewrażliwego na przebarwienia). Może być stosowany na: - tynkach
cementowych i cementowo-wapiennych, strychach cementowych, podkładach cementowych, betonie, betonie
komórkowym - zagruntowanych podłożach: gipsowych, anhydrytowych - hydroizolacje wewnętrzne oraz zewnętrzne -
płytach gipsowo-kartonowych - mocne i dobrze przyczepne powłoki malarskie - podłoża anhydrytowe - płytach OSB i
płytach wiórowych - istniejących płytkach ceramicznych i kamiennych.

Zakres zastosowania Do wewnątrz i na zewnątrz
Rodzaj Wszystkie rodzaje płytek
Waga 22,5 kg
Wysokość 16,0 cm



Wielkość opakowania 1

Kod producenta 3452345

Rodzaj do glazury i terakoty

EAN 9000101134445

Stan Nowy

Szerokość 36,0 cm
Głębokość / Grubość 52,0 cm

Parametry
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